Live with Community ～共に生きる～

2024年 11月 1日

お客さま各位

島根中央信用金庫

「高病原性鳥インフルエンザの疑似患畜に関する相談窓口の設置について」

 島根中央信用金庫（理事長 福間均）では、島根県大田市で高病原性鳥インフルエン

ザの疑似患畜が確認されたことに伴い、影響が想定されるお客様からのご相談にお応

えするため相談窓口を設置いたしましたのでお知らせいたします。

記

1.設置店舗    全店舗

2.設置期間    2024年 11月 1日（金）～2025年 3月 31日（月）

                                 以上

※ 「ユースエール認定制度」とは、若者の採用・育成に積極的で、若者の雇用管理の状況などが

優良な中小企業を厚生労働大臣が認定する制度です。

本件に関するお問い合わせ先
島根中央信用金庫
業務部 審査課
℡（0853）20-1000